

Na temelju članka 45. Zakona o proračunu (NN 144/21) te članka 40. Statuta Grada Delnica (GD 2/21) na sjednici održanoj 21. prosinca 2023. godine Gradsko vijeće Grada Delnica donosi

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2023. GODINU

Članak 1.

II. Izmjene i dopune Proračun Grada Delnica za 2023. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) sadrže:

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Prihodi:		10.288.085	6.786.640	-3.501.445	66
6	Prihodi poslovanja	10.078.250	6.576.805	-3.501.445	65
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	209.835	209.835	0	100
Rashodi:		10.331.604	6.925.054	-3.406.550	67
3	Rashodi poslovanja	4.934.193	4.841.261	-92.932	98
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	5.397.411	2.083.793	-3.313.618	39
RAZLIKA		-43.519	-138.414	-94.895	318
B. RAČUN FINANCIRANJA					
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	259.000	265.000	6.000	102
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	265	64.365	64.100	24289
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE		-258.735	-200.635	58.100	78
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)					
9	Višak/manjak prihoda	302.254	339.049	36.795	112
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA		0	0	0	0
PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI		10.590.604	7.190.054	-3.400.550	68
RASHODI I IZDACI		10.590.604	7.190.054	-3.400.550	68

Članak 2.

Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji (Tablica 1.), prema izvorima financiranja (Tablica 2.) te rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji (Tablica 3.) planirani su u A. Računu prihoda i rashoda kako slijedi:

Tablica 1. Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
6	Prihodi poslovanja	10.078.250	6.576.805	-3.501.445	65
61	Prihodi od poreza	1.791.162	2.314.582	523.420	129
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	6.301.220	2.195.297	-4.105.923	35
64	Prihodi od imovine	76.658	98.276	21.618	128
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	1.672.829	1.933.950	261.121	116
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	233.726	32.045	-201.681	14
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	2.655	2.655	0	100
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	209.835	209.835	0	100
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	139.491	139.491	0	100
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	70.344	70.344	0	100
3	Rashodi poslovanja	4.934.193	4.841.261	-92.932	98
31	Rashodi za zaposlene	1.253.034	1.357.850	104.816	108
32	Materijalni rashodi	1.904.259	2.427.066	522.807	127
34	Financijski rashodi	79.538	69.625	-9.913	88
35	Subvencije	70.964	65.664	-5.300	93
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	404.297	404.082	-215	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	163.895	158.713	-5.182	97
38	Ostali rashodi	1.058.206	358.261	-699.945	34
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	5.397.411	2.083.793	-3.313.618	39
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	54.014	3.300	-50.714	6
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.208.565	1.944.546	-3.264.019	37
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	134.832	135.947	1.115	101

Tablica 2. Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		10.288.085	6.786.640	-3.501.445	66
1	Opći prihodi i primici	2.041.956	2.706.867	664.911	133
10	Opći prihodi i primici	1.797.848	2.462.541	664.693	137
11	JVP	244.108	244.326	218	100
2	Vlastiti prihodi	135.112	216.605	81.493	160
20	Vlastiti prihodi	135.112	216.605	81.493	160
3	Prihodi za posebne namjene	1.844.070	1.842.362	-1.708	100
30	Prihodi za posebne namjene	1.726.790	1.705.278	-21.512	99
31	VRTIĆ - UPLATE RODITELJA	107.590	126.718	19.128	118
32	KNJIŽNICA- ČLANARINE	4.380	4.381	1	100
33	JVP	5.309	5.985	676	113
35	KNJIŽNICA - KAMATE	0	0	0	0
36	VRTIĆ - KAMATE	1	0	-1	0
4	Pomoći	6.057.112	1.810.971	-4.246.141	30
40	Pomoći	5.985.333	1.694.540	-4.290.793	28
44	Pomoći-KNJIŽNICA MINISTARSTVO	7.300	11.714	4.414	160
45	Pomoći-KNJIŽNICA PGŽ	1.460	2.103	643	144
46	Pomoći-VRTIĆ DRŽAVA	11.546	24.114	12.568	209
47	Pomoći-JVP	51.473	78.500	27.027	153
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	209.835	209.835	0	100
60	Prihodi od nefinancijske imovine	209.835	209.835	0	100
RASHODI		10.331.604	6.925.054	-3.406.550	67
1	Opći prihodi i primici	1.929.196	2.194.903	265.707	114
10	Opći prihodi i primici	1.685.088	1.927.284	242.196	114
11	JVP	244.108	267.619	23.511	110
2	Vlastiti prihodi	135.377	125.884	-9.493	93
20	Vlastiti prihodi	135.377	125.884	-9.493	93
3	Prihodi za posebne namjene	1.773.432	2.235.186	461.754	126
30	Prihodi za posebne namjene	1.649.517	2.092.802	443.285	127
31	VRTIĆ - UPLATE RODITELJA	112.899	130.718	17.819	116
32	KNJIŽNICA- ČLANARINE	4.380	4.381	1	100
33	JVP	6.635	7.285	650	110
35	KNJIŽNICA - KAMATE	0	0	0	0
36	VRTIĆ - KAMATE	1	0	-1	0
4	Pomoći	6.072.406	1.992.037	-4.080.369	33
40	Pomoći	6.000.627	1.875.606	-4.125.021	31
44	Pomoći-KNJIŽNICA MINISTARSTVO	7.300	11.714	4.414	160
45	Pomoći-KNJIŽNICA PGŽ	1.460	2.103	643	144
46	Pomoći-VRTIĆ DRŽAVA	11.546	24.114	12.568	209
47	Pomoći-JVP	51.473	78.500	27.027	153

5	Donacije	284.064	274.381	-9.683	97
50	Donacije	280.524	271.342	-9.182	97
51	Donacije- VIŠAK KNJIŽNICA	3.540	3.039	-501	86
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	137.129	38.563	-98.566	28
60	Prihodi od nefinancijske imovine	137.129	38.563	-98.566	28
7	Namjenski primici od zaduživanja	0	64.100	64.100	0
70	Primici od zaduživanja	0	64.100	64.100	0

Tablica 3. Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		10.331.604	6.925.054	-3.406.550	67
01	Opće javne usluge	943.038	964.869	21.831	102
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni	919.811	941.642	21.831	102
013	Opće usluge	23.227	23.227	0	100
02	Obrana	0	68.791	68.791	0
022	Civilna obrana	0	68.791	68.791	0
03	Javni red i sigurnost	480.513	621.331	140.818	129
032	Usluge protupožarne zaštite	471.948	611.406	139.458	130
036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje	8.565	9.925	1.360	116
04	Ekonomski poslovi	1.621.042	1.781.338	160.296	110
041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	0	0	0	0
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	2.655	2.655	0	100
043	Gorivo i energija	3.982	5.000	1.018	126
044	Rudarstvo, proizvodnja i gradevinarstvo	717.408	945.173	227.765	132
045	Promet	756.177	646.455	-109.722	85
046	Komunikacije	17.386	25.800	8.414	148
047	Ostale industrije	116.531	150.347	33.816	129
049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	6.903	5.908	-995	86
05	Zaštita okoliša	1.069.872	420.611	-649.261	39
051	Gospodarenje otpadom	769.793	0	-769.793	0
052	Gospodarenje otpadnim vodama	27.872	22.095	-5.777	79
053	Smanjenje zagađivanja	22.024	24.926	2.902	113
054	Zaštita bioraznolikosti i krajolika	245.538	373.090	127.552	152
055	Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša	4.645	500	-4.145	11
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje s	0	0	0	0
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	2.715.745	1.746.920	-968.825	64
061	Razvoj stanovanja	295.000	489.000	194.000	166
062	Razvoj zajednice	2.297.760	1.150.920	-1.146.840	50
063	Opskrba vodom	0	0	0	0
064	Ulicna rasvjeta	122.985	107.000	-15.985	87
07	Zdravstvo	40.267	41.818	1.551	104
072	Službe za vanjske pacijente	0	0	0	0
074	Službe javnog zdravstva	0	0	0	0
075	Istraživanje i razvoj zdravstva	3.980	4.400	420	111
076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	36.287	37.418	1.131	103
08	Rekreacija, kultura i religija	2.623.619	337.343	-2.286.277	13
081	Službe rekreacije i sporta	106.200	106.200	0	100
082	Službe kulture	138.954	152.838	13.884	110
085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	0	0	0	0
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	2.378.465	78.305	-2.300.160	3
09	Obrazovanje	662.664	776.779	114.115	117
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	634.664	744.919	110.255	117

092	Srednjoškolsko obrazovanje	28.000	31.860	3.860	114
10	Socijalna zaštita	174.844	165.254	-9.590	95
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrsta	174.844	165.254	-9.590	95

Članak 3.

Primici i izdaci prema ekonomskoj klasifikaciji (Tablica 1.), primici i izdaci prema izvorima financiranja (Tablica 2.) u Računu financiranja planirani su kako slijedi:

Tablica 1. Primici i izdaci prema ekonomskoj klasifikaciji

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		1	2	3	2/1
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	265	64.365	64.100	24289
81	Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita	265	265	0	100
84	Primici od zaduživanja	0	64.100	64.100	0
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	259.000	265.000	6.000	102
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	259.000	265.000	6.000	102

Tablica 2. Primici i izdaci prema izvorima financiranja

		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		1	2	3	2/1
PRIHODI		265	64.365	64.100	24289
2	Vlastiti prihodi	265	265	0	100
20	Vlastiti prihodi	265	265	0	100
7	Namjenski primici od zaduživanja	0	64.100	64.100	0
70	Primici od zaduživanja	0	64.100	64.100	0
RASHODI		259.000	265.000	6.000	102
1	Opći prihodi i primici	113.058	119.058	6.000	105
10	Opći prihodi i primici	113.058	119.058	6.000	105
3	Prihodi za posebne namjene	73.236	73.236	0	100
30	Prihodi za posebne namjene	73.236	73.236	0	100
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	72.706	72.706	0	100
60	Prihodi od nefinancijske imovine	72.706	72.706	0	100

Članak 4.

Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina (višak/manjak prihoda i rezerviranja) prema ekonomskoj klasifikaciji (Tablica 1.) i Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina (višak/manjak prihoda i rezerviranja) prema izvorima financiranja

Tablica 1. Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina (višak/manjak prihoda i rezerviranja) prema ekonomskoj klasifikaciji

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI					
9	Vlastiti izvori	302.254	339.049	36.795	112
92	Rezultat poslovanja	302.254	339.049	36.795	112

Tablica 2. Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina (višak/manjak prihoda i rezerviranja) prema izvorima financiranja planirana su kako slijedi:

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		302.254	339.049	36.795	112
1	Opći prihodi i primici	0	-152.197	-152.197	0
10	Opći prihodi i primici	0	-152.197	-152.197	0
3	Prihodi za posebne namjene	27.085	4.756	-22.329	18
31	VRTIĆ - UPLATE RODITELJA	2.491	611	-1.880	25
32	KNJIŽNICA- ČLANARINE	0	787	787	0
33	JVP	24.594	3.357	-21.237	14
35	KNJIŽNICA - KAMATE	0	0	0	0
36	VRTIĆ - KAMATE	0	0	0	0
4	Pomoći	0	86.964	86.964	0
40	Pomoći	0	77.121	77.121	0
46	Pomoći-VRTIĆ DRŽAVA	0	1.880	1.880	0
47	Pomoći-JVP	0	7.963	7.963	0
5	Donacije	275.169	274.381	-788	100
50	Donacije	271.342	271.342	0	100
51	Donacije- VIŠAK KNJIŽNICA	3.827	3.039	-788	79
55	Donacije - JVP	0	0	0	0
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	0	125.145	125.145	0
60	Prihodi od nefinancijske imovine	0	125.145	125.145	0

II POSEBNI DIO

Članak 5.

Rashodi i izdaci prema organizacijskoj klasifikaciji (Tablica 1.) te rashodi i izdaci prema programskoj klasifikaciji (Tablica 2.) :

Tablica 1. Rashodi i izdaci prema organizacijskoj klasifikaciji

II POSEBNI DIO

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		10.590.604	7.190.054	-3.400.550	68
Razdjel:	030 ODJEL GRADSKE UPRAVE ZA FINACIJE I PROJEKTE	1.178.959	1.190.485	11.526	101
Glava	03010 ODJEL GRADSKE UPRAVE ZA FINACIJE I PROJEKTE	1.178.959	1.190.485	11.526	101
Razdjel:	040 ODJEL GRADSKE UPRAVE ZA KOMUNALNI SUSTAV, IMOVINU, PROMET I ZAŠTITU OKOLIŠA	7.704.679	4.020.832	-3.683.847	52
Glava	04010 ODJEL GRADSKE UPRAVE ZA KOMUNALNI SUSTAV, IMOVINU,PROMET I ZAŠTITU OKOLIŠA	7.704.679	4.020.832	-3.683.847	52
Razdjel:	050 ODJEL GRADSKE UPRAVE ZA LOKALNU SAMOUPRAVU, DRUŠTVENE DJELATNOSTI I OPĆE POSLOVE	1.706.966	1.978.737	271.771	116
Glava	05010 ODJEL GRADSKE UPRAVE ZA LOKALNU SAMUPRAVU, DRUŠTVENE DJELATNOSTI, I OPĆE POSLOVE	658.516	673.371	14.855	102
Glava	05020 DJEČJI VRTIĆ HLOJKICA	515.814	622.388	106.574	121
Glava	05030 GRADSKA KNJIŽNICA JANET MAJNARICH	106.054	112.138	6.084	106
Glava	05040 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA DEL NICE	426.582	570.840	144.258	134

Tablica 2. Rashodi i izdaci prema programskoj klasifikaciji

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		10.590.604	7.190.054	-3.400.550	68
Razdjel:	030 ODJEL GRADSKE UPRAVE ZA FINACIJE I PROJEKTE	1.178.959	1.190.485	11.526	101
Glava:	03010 ODJEL GRADSKE UPRAVE ZA FINACIJE I PROJEKTE	1.178.959	1.190.485	11.526	101
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	754.585	828.661	74.076	110
Izvor:	10 Opći prihodi i primici	754.585	828.661	74.076	110
Izvor:	2 Vlastiti prihodi	44.107	45.507	1.400	103
Izvor:	20 Vlastiti prihodi	44.107	45.507	1.400	103
Izvor:	3 Prihodi za posebne namjene	73.236	73.236	0	100
Izvor:	30 Prihodi za posebne namjene	73.236	73.236	0	100
Izvor:	4 Pomoći	149.299	149.299	0	100
Izvor:	40 Pomoći	149.299	149.299	0	100
Izvor:	6 Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	157.733	93.783	-63.950	59
Izvor:	60 Prihodi od nefinancijske imovine	157.733	93.783	-63.950	59
PROGRAM:	GRADSKA UPRAVA	844.467	862.867	18.400	102
0301					
Aktivnost	REDOVNA DJELATNOST	527.889	540.098	12.209	102
A030101					
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	329.138	341.015	11.878	104
Izvor:	10 Opći prihodi i primici	329.138	341.015	11.878	104
Izvor:	2 Vlastiti prihodi	43.707	43.707	0	100
Izvor:	20 Vlastiti prihodi	43.707	43.707	0	100
Izvor:	4 Pomoći	149.299	149.299	0	100
Izvor:	40 Pomoći	149.299	149.299	0	100
Izvor:	6 Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	5.746	6.077	331	106
Izvor:	60 Prihodi od nefinancijske imovine	5.746	6.077	331	106
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	522.181	534.390	12.209	102
	31 Rashodi za zaposlene	462.923	468.631	5.708	101
	32 Materijalni rashodi	52.621	53.342	721	101
	41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	1.327	3.300	1.973	249
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.310	9.117	3.807	172
Funk:	049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	5.708	5.708	0	100
	32 Materijalni rashodi	5.708	5.708	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A030301	RASHODI ZA USLUGE	203.429	204.505	1.076	101
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	128.130	189.505	61.375	148
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	128.130	189.505	61.375	148
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	75.299	15.000	-60.299	20
Izvor: 60	Prihodi od nefinancijske imovine	75.299	15.000	-60.299	20
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	203.429	204.505	1.076	101
32	Materijalni rashodi	190.157	193.224	3.067	102
34	Financijski rashodi	13.272	11.281	-1.991	85
Aktivnost A030401	RASHODI ZA VOZILA	45.153	42.751	-2.402	95
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	40.771	40.951	180	100
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	40.771	40.951	180	100
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	400	1.800	1.400	450
Izvor: 20	Vlastiti prihodi	400	1.800	1.400	450
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	3.982	0	-3.982	0
Izvor: 60	Prihodi od nefinancijske imovine	3.982	0	-3.982	0
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	45.153	42.751	-2.402	95
32	Materijalni rashodi	11.972	9.570	-2.402	80
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	33.181	33.181	0	100
Aktivnost A030501	RASHODI ZA REPREZENTACIJU	13.700	29.000	15.300	212
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	13.700	29.000	15.300	212
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	13.700	29.000	15.300	212
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	13.700	29.000	15.300	212
32	Materijalni rashodi	13.700	29.000	15.300	212
Aktivnost A030601	GRIJANJE ZGRADE	14.000	11.000	-3.000	79
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	14.000	11.000	-3.000	79
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	14.000	11.000	-3.000	79
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	14.000	11.000	-3.000	79
32	Materijalni rashodi	14.000	11.000	-3.000	79
Aktivnost A030701	OSTALI RASHODI ZA REDOVNO POSLOVANJE	25.167	27.552	2.385	109
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	25.167	27.552	2.385	109
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	25.167	27.552	2.385	109
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	17.140	20.100	2.960	117
32	Materijalni rashodi	9.813	7.400	-2.413	75
34	Financijski rashodi	7.327	12.700	5.373	173

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Funk: 049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	1.195	200	-995	17
32	Materijalni rashodi	1.195	200	-995	17
Funk: 062	Razvoj zajednice	2.852	2.852	0	100
32	Materijalni rashodi	2.852	2.852	0	100
Funk: 075	Istraživanje i razvoj zdravstva	3.980	4.400	420	111
32	Materijalni rashodi	3.980	4.400	420	111
Aktivnost A030703	PROMIDŽBA GRADA DELNICA	4.961	4.961	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	4.961	4.961	0	100
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	4.961	4.961	0	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	4.961	4.961	0	100
32	Materijalni rashodi	4.961	4.961	0	100
Aktivnost A030704	ODABIR SUVENIRA GRADA DELNICA	7.168	0	-7.168	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	7.168	0	-7.168	0
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	7.168	0	-7.168	0
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	7.168	0	-7.168	0
32	Materijalni rashodi	7.168	0	-7.168	0
Aktivnost A080335	SAJAM ZDRAVLJA	3.000	3.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.000	3.000	0	100
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	3.000	3.000	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	3.000	3.000	0	100
32	Materijalni rashodi	3.000	3.000	0	100
PROGRAM: 1201	KREDITI	296.000	293.000	-3.000	99
Aktivnost A120101	PODMIRENJE KREDITNIH OBVEZA	296.000	293.000	-3.000	99
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	150.058	147.058	-3.000	98
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	150.058	147.058	-3.000	98
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	73.236	73.236	0	100
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	73.236	73.236	0	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	72.706	72.706	0	100
Izvor: 60	Prihodi od nefinancijske imovine	72.706	72.706	0	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	37.000	34.000	-3.000	92
34	Financijski rashodi	37.000	34.000	-3.000	92
Funk:		259.000	259.000	0	100
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	259.000	259.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PROGRAM:	JAČANJE GOSPODARSTVA	31.855	27.981	-3.874	88
1325					
Aktivnost	SUBVENCIJE ZA JAČANJE GOSPODARSTVA	29.200	24.900	-4.300	85
A130100					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	29.200	24.900	-4.300	85
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	29.200	24.900	-4.300	85
Funk: 062	Razvoj zajednice	29.200	24.900	-4.300	85
35	Subvencije	29.200	24.900	-4.300	85
Aktivnost	SUFINANCIRANJE LAG - a	2.655	3.081	426	116
A131801					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.655	3.081	426	116
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	2.655	3.081	426	116
Funk: 062	Razvoj zajednice	2.655	3.081	426	116
32	Materijalni rashodi	2.655	3.081	426	116
PROGRAM:	OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI	6.637	6.637	0	100
1327					
Aktivnost	PRORAČUNSKA PRIČUVA	6.637	6.637	0	100
A132701					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	6.637	6.637	0	100
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	6.637	6.637	0	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	6.637	6.637	0	100
38	Ostali rashodi	6.637	6.637	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Razdjel:	040	ODJEL GRADSKJE UPRAVE ZA KOMUNALNI SUSTAV, IMOVINU, PROMET I ZAŠTITU OKOLIŠA	7.704.679	4.020.832	-3.683.847	52
Glava:	04010	ODJEL GRADSKJE UPRAVE ZA KOMUNALNI SUSTAV, IMOVINU, PROMET I ZAŠTITU OKOLIŠA	7.704.679	4.020.832	-3.683.847	52
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	192.805	250.347	57.542	130
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	192.805	250.347	57.542	130
Izvor:	2	Vlastiti prihodi	81.980	71.087	-10.893	87
Izvor:	20	Vlastiti prihodi	81.980	71.087	-10.893	87
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	1.606.535	2.049.820	443.285	128
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	1.606.535	2.049.820	443.285	128
Izvor:	4	Pomoći	5.490.732	1.360.749	-4.129.983	25
Izvor:	40	Pomoći	5.490.732	1.360.749	-4.129.983	25
Izvor:	5	Donacije	280.524	271.342	-9.182	97
Izvor:	50	Donacije	280.524	271.342	-9.182	97
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	52.102	17.486	-34.616	34
Izvor:	60	Prihodi od nefinancijske imovine	52.102	17.486	-34.616	34
PROGRAM:	1507	ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	1.065.156	1.443.504	378.348	136
Aktivnost	A150102	ODVOZ SMEĆA S JAVNIH POVRŠINA	2.655	2.000	-655	75
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	2.655	2.000	-655	75
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	2.655	2.000	-655	75
Funk:	062	Razvoj zajednice	2.655	2.000	-655	75
	32	Materijalni rashodi	2.655	2.000	-655	75
Aktivnost	A150118	ČIŠĆENJE CESTA, JAVNO PROMETNIH I ZELENIH POVRŠINA	245.538	373.090	127.552	152
Izvor:	2	Vlastiti prihodi	16.193	16.193	0	100
Izvor:	20	Vlastiti prihodi	16.193	16.193	0	100
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	229.345	356.897	127.552	156
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	229.345	356.897	127.552	156
Funk:	054	Zaštita bioraznolikosti i krajolika	245.538	373.090	127.552	152
	32	Materijalni rashodi	245.538	373.090	127.552	152
Aktivnost	A150120	ODRŽAVANJE DJ. IGRALA I URBANE OPREME	13.273	11.500	-1.773	87
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	13.273	11.500	-1.773	87
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	13.273	11.500	-1.773	87
Funk:	062	Razvoj zajednice	13.273	11.500	-1.773	87
	32	Materijalni rashodi	13.273	11.500	-1.773	87
Aktivnost	A150105	RAZNI NEPREDVIĐENI RADOVI	13.273	9.260	-4.013	70
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	13.273	9.260	-4.013	70
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	13.273	9.260	-4.013	70

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	044	Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo	13.273	9.260	-4.013	70
	32	Materijalni rashodi	13.273	9.260	-4.013	70
Aktivnost		SANACIJA DIVLJIH DEPONIJA	4.645	500	-4.145	11
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	4.645	500	-4.145	11
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	4.645	500	-4.145	11
Funk:	055	Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša	4.645	500	-4.145	11
	32	Materijalni rashodi	4.645	500	-4.145	11
Aktivnost		NOVOGODIŠNJE UKRAŠAVANJE	37.163	80.382	43.219	216
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	37.163	80.382	43.219	216
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	37.163	80.382	43.219	216
Funk:	045	Promet	37.163	80.382	43.219	216
	32	Materijalni rashodi	37.163	80.382	43.219	216
Aktivnost		HORIZONTALNA SIGNALIZACIJA	6.105	11.500	5.395	188
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	6.105	11.500	5.395	188
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	6.105	11.500	5.395	188
Funk:	046	Komunikacije	6.105	11.500	5.395	188
	32	Materijalni rashodi	6.105	11.500	5.395	188
Aktivnost		VERTIKALNA SIGNALIZACIJA	11.281	14.300	3.019	127
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	11.281	14.300	3.019	127
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	11.281	14.300	3.019	127
Funk:	046	Komunikacije	11.281	14.300	3.019	127
	32	Materijalni rashodi	11.281	14.300	3.019	127
Aktivnost		NEPREDVIĐENI POPRAVCI	135.000	40.000	-95.000	30
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	35.000	40.000	5.000	114
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	35.000	40.000	5.000	114
Izvor:	4	Pomoći	100.000	0	-100.000	0
Izvor:	40	Pomoći	100.000	0	-100.000	0
Funk:	045	Promet	135.000	40.000	-95.000	30
	32	Materijalni rashodi	135.000	40.000	-95.000	30
Aktivnost		SANACIJA MAKADAM CESTA	19.909	14.480	-5.429	73
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	19.909	14.480	-5.429	73
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	19.909	14.480	-5.429	73
Funk:	045	Promet	19.909	14.480	-5.429	73
	32	Materijalni rashodi	19.909	14.480	-5.429	73

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A150237	SANACIJA UDARNIH RUPA NA NERAZVRSTANIM CESTAMA	26.545	39.300	12.755	148
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	26.545	39.300	12.755	148
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	26.545	39.300	12.755	148
Funk: 045	Promet	26.545	39.300	12.755	148
32	Materijalni rashodi	26.545	39.300	12.755	148
Aktivnost A150241	NOGOSTUP - SPOJ LUJZINSKE I CESTE PREMA B/N/K	15.927	28.680	12.753	180
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	15.927	28.680	12.753	180
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	15.927	28.680	12.753	180
Funk: 045	Promet	15.927	28.680	12.753	180
32	Materijalni rashodi	15.927	28.680	12.753	180
Aktivnost A150301	ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	32.252	56.000	23.748	174
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	32.252	56.000	23.748	174
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	32.252	56.000	23.748	174
Funk: 064	Ulicna rasvjeta	32.252	56.000	23.748	174
32	Materijalni rashodi	32.252	56.000	23.748	174
Aktivnost A150235	POTR.EL.ENERGIJE NA JAVNIM POVRŠINAMA	2.655	3.000	345	113
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	2.655	3.000	345	113
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	2.655	3.000	345	113
Funk: 064	Ulicna rasvjeta	2.655	3.000	345	113
32	Materijalni rashodi	2.655	3.000	345	113
Aktivnost A150303	JAVNA RASVJETA-UTROŠAK EL.ENERGIJE	33.181	28.000	-5.181	84
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	33.181	28.000	-5.181	84
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	33.181	28.000	-5.181	84
Funk: 064	Ulicna rasvjeta	33.181	28.000	-5.181	84
32	Materijalni rashodi	33.181	28.000	-5.181	84
Aktivnost A150304	RAZNI NEPREDVIĐENI RADOVI	3.982	5.000	1.018	126
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	3.982	5.000	1.018	126
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	3.982	5.000	1.018	126
Funk: 043	Gorivo i energija	3.982	5.000	1.018	126
32	Materijalni rashodi	3.982	5.000	1.018	126
Aktivnost A150601	ČIŠĆ.SLIVNIKA I UPOJNIH BUNARA	14.600	17.490	2.890	120
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	14.600	17.490	2.890	120
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	14.600	17.490	2.890	120
Funk: 052	Gospodarenje otpadnim vodama	14.600	17.490	2.890	120
32	Materijalni rashodi	14.600	17.490	2.890	120

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A150602	RAZNI NEPREDVIĐENI POPRAVCI	13.272	4.605	-8.667	35
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	13.272	4.605	-8.667	35
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	13.272	4.605	-8.667	35
Funk: 052	Gospodarenje otpadnim vodama	13.272	4.605	-8.667	35
32	Materijalni rashodi	13.272	4.605	-8.667	35
Aktivnost A150501	ZIMSKA SLUŽBA-ČIŠĆENJE SNIJEGA	260.000	470.000	210.000	181
Izvor: 4	Pomoći	260.000	470.000	210.000	181
Izvor: 40	Pomoći	260.000	470.000	210.000	181
Funk: 061	Razvoj stanovanja	260.000	470.000	210.000	181
32	Materijalni rashodi	260.000	470.000	210.000	181
Aktivnost A150116	OSTALE USLUGE U KOMUNALNOJ DJELATNOSTI	17.255	29.964	12.709	174
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	17.255	29.964	12.709	174
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	17.255	29.964	12.709	174
Funk: 062	Razvoj zajednice	17.255	29.964	12.709	174
32	Materijalni rashodi	17.255	29.964	12.709	174
Aktivnost A150236	ODRŽAVANJE SPORTSKIH OBJEKATA I TERENA	50.000	50.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	50.000	50.000	0	100
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	50.000	50.000	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	50.000	50.000	0	100
32	Materijalni rashodi	50.000	50.000	0	100
Aktivnost A150243	ASFALTIRANJE SPOJA D3 I KRANJČEVIĆEVE ULICE	26.545	0	-26.545	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.018	0	-2.018	0
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	2.018	0	-2.018	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	24.527	0	-24.527	0
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	24.527	0	-24.527	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	26.545	0	-26.545	0
32	Materijalni rashodi	26.545	0	-26.545	0
Aktivnost A150244	CESTA GRBAJEL-ŠEVALJ	35.100	44.100	9.000	126
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	35.100	44.100	9.000	126
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	35.100	44.100	9.000	126
Funk: 062	Razvoj zajednice	35.100	44.100	9.000	126
32	Materijalni rashodi	35.100	44.100	9.000	126
Aktivnost A150245	CESTA PODGORA	40.000	41.562	1.562	104
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	40.000	41.562	1.562	104
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	40.000	41.562	1.562	104
Funk: 062	Razvoj zajednice	40.000	41.562	1.562	104

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	40.000	41.562	1.562	104
Aktivnost A150246	DAMSKI MOST	5.000	0	-5.000	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	5.000	0	-5.000	0
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	5.000	0	-5.000	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	5.000	0	-5.000	0
32	Materijalni rashodi	5.000	0	-5.000	0
Aktivnost A150612	PRIRODNA NEPOGODA	0	68.791	68.791	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	0	10.194	10.194	0
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	0	10.194	10.194	0
Izvor: 4	Pomoći	0	58.597	58.597	0
Izvor: 40	Pomoći	0	58.597	58.597	0
Funk: 022	Civilna obrana	0	68.791	68.791	0
32	Materijalni rashodi	0	50.313	50.313	0
38	Ostali rashodi	0	6.652	6.652	0
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0	11.826	11.826	0
PROGRAM: 1401	OBJEKTI U VLASNIŠTVU GRADA	23.227	23.227	0	100
Aktivnost A140102	KUĆA RAČKI	3.318	3.318	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	252	832	580	331
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	252	832	580	331
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	27	0	-27	0
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	27	0	-27	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	3.039	2.486	-553	82
Izvor: 60	Prihodi od nefinancijske imovine	3.039	2.486	-553	82
Funk: 013	Opće usluge	3.318	3.318	0	100
32	Materijalni rashodi	3.318	2.486	-832	75
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	832	832	0
Aktivnost A140109	IZVOĐENJE RADOVA, NABAVA ROBE I USLUGA NA OBJEKTIMA U VLASNIŠTVU GRADA	19.909	19.909	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	19.909	19.909	0	100
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	19.909	19.909	0	100
Funk: 013	Opće usluge	19.909	19.909	0	100
32	Materijalni rashodi	19.909	19.909	0	100
PROGRAM: 1604	KAPITALNA ULAGANJA GRADA	5.400.417	2.041.541	-3.358.876	38
Kapitalni projekt K160101	OTKUP ZEMLJ. ZA POSLOVNO PODUZETNIČKE I STAMBENE ZONE	52.687	0	-52.687	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	52.687	0	-52.687	0
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	52.687	0	-52.687	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI			Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
			1	2	3	2/1
Funk:	045	Promet	52.687	0	-52.687	0
	41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	52.687	0	-52.687	0
Kapitalni projekt K160201		ULAGANJE U OBJEKTE U VL. GRADA	35.000	19.000	-16.000	54
Izvor:	4	Pomoći	19.908	4.000	-15.908	20
Izvor:	40	Pomoći	19.908	4.000	-15.908	20
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	15.092	15.000	-92	99
Izvor:	60	Prihodi od nefinancijske imovine	15.092	15.000	-92	99
Funk:	061	Razvoj stanovanja	35.000	19.000	-16.000	54
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	35.000	19.000	-16.000	54
Kapitalni projekt K160116		MANJA PROŠIRENJA JR NA PODRUČJU GRADA DELNICA	12.741	20.000	7.259	157
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	12.741	20.000	7.259	157
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	12.741	20.000	7.259	157
Funk:	064	Ulicna rasvjeta	12.741	20.000	7.259	157
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	12.741	20.000	7.259	157
Kapitalni projekt K160146		MLTIFUNKCIONALNA DVORANA	1.327.229	0	-1.327.229	0
Izvor:	4	Pomoći	1.327.229	0	-1.327.229	0
Izvor:	40	Pomoći	1.327.229	0	-1.327.229	0
Funk:	086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	1.327.229	0	-1.327.229	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.327.229	0	-1.327.229	0
Kapitalni projekt K160431		IZGRADNJA NOVE TRŽNICE	589.953	835.600	245.647	142
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	299.751	709.513	409.762	237
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	299.751	709.513	409.762	237
Izvor:	4	Pomoći	256.231	126.087	-130.145	49
Izvor:	40	Pomoći	256.231	126.087	-130.145	49
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	33.971	0	-33.971	0
Izvor:	60	Prihodi od nefinancijske imovine	33.971	0	-33.971	0
Funk:	044	Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo	589.953	835.600	245.647	142
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	589.953	835.600	245.647	142
Kapitalni projekt K160449		ULICA KAMENITA I DIO SAJMIŠNE	411.875	360.673	-51.202	88
Izvor:	4	Pomoći	411.875	360.673	-51.202	88
Izvor:	40	Pomoći	411.875	360.673	-51.202	88

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	045	Promet	411.875	360.673	-51.202	88
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	411.875	360.673	-51.202	88
Kapitalni projekt K160452		MOST ČEDANJ	20.000	6.516	-13.484	33
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	20.000	6.516	-13.484	33
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	20.000	6.516	-13.484	33
Funk:	044	Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo	20.000	6.516	-13.484	33
	32	Materijalni rashodi	0	266	266	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000	0	-20.000	0
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0	6.250	6.250	0
Aktivnost K160458		POJAČANO ODRŽAVANJE NA GROBLJIMA	26.545	23.119	-3.426	87
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	26.545	23.119	-3.426	87
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	26.545	23.119	-3.426	87
Funk:	044	Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo	26.545	23.119	-3.426	87
	38	Ostali rashodi	26.545	23.119	-3.426	87
Kapitalni projekt K160471		SANACIJA SANITARNIH ČVOROVA U ZGRADI	13.272	0	-13.272	0
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	13.272	0	-13.272	0
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	13.272	0	-13.272	0
Funk:	062	Razvoj zajednice	13.272	0	-13.272	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.272	0	-13.272	0
Kapitalni projekt K160472		DJ.VRTIĆ DOGRADNJA - RADOVI	610.730	280.000	-330.730	46
Izvor:	4	Pomoći	610.730	280.000	-330.730	46
Izvor:	40	Pomoći	610.730	280.000	-330.730	46
Funk:	062	Razvoj zajednice	610.730	280.000	-330.730	46
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	610.730	280.000	-330.730	46
Kapitalni projekt K160474		AUTOBUSNE NADSTREŠNICE	7.964	8.252	288	104
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	7.964	8.252	288	104
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	7.964	8.252	288	104
Funk:	062	Razvoj zajednice	7.964	8.252	288	104
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	7.964	8.252	288	104
Aktivnost K160475		IZGRADNJA DOMA ZA PSIHIČKI BOLESNE OSOBE - TRANSFER MINISTARSTVU	271.342	271.342	0	100
Izvor:	5	Donacije	271.342	271.342	0	100
Izvor:	50	Donacije	271.342	271.342	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI			Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
			1	2	3	2/1
Funk:	062	Razvoj zajednice	271.342	271.342	0	100
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	271.342	271.342	0	100
Aktivnost		PJEŠAČKI PRIJELAZ JAVORNIK	49.107	48.840	-267	99
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	49.107	48.840	-267	99
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	49.107	48.840	-267	99
Funk:	045	Promet	49.107	48.840	-267	99
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	49.107	48.840	-267	99
Kapitalni projekt		NABAVA DJ. IGRALA I URBANE OPREME	19.000	11.597	-7.403	61
K160480						
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	19.000	11.597	-7.403	61
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	19.000	11.597	-7.403	61
Funk:	062	Razvoj zajednice	19.000	11.597	-7.403	61
	38	Ostali rashodi	0	1.597	1.597	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	19.000	10.000	-9.000	53
Kapitalni projekt		PRISTUPNA CESTA DO DOMA ZA STARIJE	6.637	4.617	-2.020	70
K160491						
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	6.637	4.617	-2.020	70
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	6.637	4.617	-2.020	70
Funk:	044	Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo	6.637	4.617	-2.020	70
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	6.637	4.617	-2.020	70
Kapitalni projekt		SMART BIKE	80.961	1.031	-79.930	1
K160495						
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	44.595	1.031	-43.564	2
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	44.595	1.031	-43.564	2
Izvor:	4	Pomoći	36.366	0	-36.366	0
Izvor:	40	Pomoći	36.366	0	-36.366	0
Funk:	062	Razvoj zajednice	80.961	1.031	-79.930	1
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	80.961	1.031	-79.930	1
Kapitalni projekt		ODMORIŠTA D-3 I D-203	31.000	30.761	-239	99
K160497						
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	31.000	30.761	-239	99
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	31.000	30.761	-239	99
Funk:	044	Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo	31.000	30.761	-239	99
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	31.000	30.761	-239	99

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K160499	ELEKTROINST. RADOVI-POTOK	42.156	0	-42.156	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	42.156	0	-42.156	0
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	42.156	0	-42.156	0
Funk: 064	Ulicna rasvjeta	42.156	0	-42.156	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	42.156	0	-42.156	0
Aktivnost K160500	IZGRADNJA UPOJNOG BUNARA-PARK KRALJA TOMISLAVA	30.000	35.300	5.300	118
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	22.563	22.563	0	100
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	22.563	22.563	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	7.437	12.737	5.300	171
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	7.437	12.737	5.300	171
Funk: 044	Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo	30.000	35.300	5.300	118
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000	35.300	5.300	118
Aktivnost K160501	GRADSKI STADION REKONSTRUKCIJA	857.000	0	-857.000	0
Izvor: 4	Pomoći	857.000	0	-857.000	0
Izvor: 40	Pomoći	857.000	0	-857.000	0
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	857.000	0	-857.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	857.000	0	-857.000	0
Kapitalni projekt K160502	TRG GRGE MARJANOVIĆA	39.817	8.103	-31.714	20
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	39.817	8.103	-31.714	20
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	39.817	8.103	-31.714	20
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	39.817	8.103	-31.714	20
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	39.817	0	-39.817	0
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0	8.103	8.103	0
Kapitalni projekt K160503	UREĐENJE PROSTORA STARE KNJIŽNICE	82.554	0	-82.554	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	40.554	0	-40.554	0
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	40.554	0	-40.554	0
Izvor: 4	Pomoći	42.000	0	-42.000	0
Izvor: 40	Pomoći	42.000	0	-42.000	0
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	82.554	0	-82.554	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	82.554	0	-82.554	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K160504	INTERREG HRV-SLO	500.000	0	-500.000	0
Izvor: 4	Pomoći	500.000	0	-500.000	0
Izvor: 40	Pomoći	500.000	0	-500.000	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	500.000	0	-500.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	500.000	0	-500.000	0
Kapitalni projekt K160505	IGRALIŠTE LUČICE	46.398	0	-46.398	0
Izvor: 4	Pomoći	46.398	0	-46.398	0
Izvor: 40	Pomoći	46.398	0	-46.398	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	46.398	0	-46.398	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	46.398	0	-46.398	0
Kapitalni projekt K160506	UREĐENJE POTOKA I ŠETNICE	33.181	0	-33.181	0
Izvor: 4	Pomoći	33.181	0	-33.181	0
Izvor: 40	Pomoći	33.181	0	-33.181	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	33.181	0	-33.181	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	33.181	0	-33.181	0
Kapitalni projekt K160507	ADRENALINSKI PARK	132.723	0	-132.723	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	3.072	0	-3.072	0
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	3.072	0	-3.072	0
Izvor: 4	Pomoći	129.651	0	-129.651	0
Izvor: 40	Pomoći	129.651	0	-129.651	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	132.723	0	-132.723	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	132.723	0	-132.723	0
Kapitalni projekt K160508	PRODUŽETAK A.ŠENOJE - ZA POS-OVE STANOVE	31.000	0	-31.000	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	31.000	0	-31.000	0
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	31.000	0	-31.000	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	31.000	0	-31.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	31.000	0	-31.000	0
Kapitalni projekt K160509	REKONSTRUKCIJA KAMENITE ULICE I DIJELA SAJMIŠNE - I.FAZA HITNA INTERVENCIJA	26.545	26.985	440	102
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	26.545	26.985	440	102
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	26.545	26.985	440	102
Funk: 062	Razvoj zajednice	26.545	26.985	440	102

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	26.545	26.985	440	102
Aktivnost	K160512	OPREMANJE PARKOVA ZA VJEŽBANJE NA OTVORENOM	13.000	12.609	-391	97
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	3.818	12.609	8.791	330
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	3.818	12.609	8.791	330
Izvor:	5	Donacije	9.182	0	-9.182	0
Izvor:	50	Donacije	9.182	0	-9.182	0
Funk:	062	Razvoj zajednice	13.000	12.609	-391	97
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.000	12.609	-391	97
Kapitalni projekt	K160539	NABAVA POKROVA ZA SANJKALIŠTE	0	3.008	3.008	0
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	0	3.008	3.008	0
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	0	3.008	3.008	0
Funk:	062	Razvoj zajednice	0	3.008	3.008	0
	38	Ostali rashodi	0	3.008	3.008	0
Kapitalni projekt	K160540	KOSO PODIZNA PLATFORMA	0	34.188	34.188	0
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	0	20.915	20.915	0
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	0	20.915	20.915	0
Izvor:	4	Pomoći	0	13.273	13.273	0
Izvor:	40	Pomoći	0	13.273	13.273	0
Funk:	062	Razvoj zajednice	0	34.188	34.188	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	34.188	34.188	0
PROGRAM:	1710	PROSTORNO PLANSKA I PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA	150.759	145.105	-5.654	96
Aktivnost	A170103	IZRADA DPU I UPU I PPU	35.889	11.455	-24.434	32
Izvor:	2	Vlastiti prihodi	26.598	11.455	-15.143	43
Izvor:	20	Vlastiti prihodi	26.598	11.455	-15.143	43
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	9.291	0	-9.291	0
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	9.291	0	-9.291	0
Funk:	062	Razvoj zajednice	35.889	11.455	-24.434	32
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	35.889	11.455	-24.434	32
Aktivnost	A170210	GEODETSKO KATASTARSKE USLUGE	15.927	38.000	22.073	239
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	15.927	38.000	22.073	239
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	15.927	38.000	22.073	239
Funk:	062	Razvoj zajednice	15.927	38.000	22.073	239
	32	Materijalni rashodi	15.927	38.000	22.073	239

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A170601	IZRADA PROJ.DOK. ZA GRADNJU I REK. OBJEKATA U VL GRADA I POB.ENERG.UČINK. Prihodi za posebne namjene	43.000	62.000	19.000	144
Izvor: 3		43.000	62.000	19.000	144
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	43.000	62.000	19.000	144
Funk: 062	Razvoj zajednice	43.000	62.000	19.000	144
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	43.000	62.000	19.000	144
Aktivnost A170701	PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA INFRASTRUKTURU	52.359	30.000	-22.359	57
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	37.759	30.000	-7.759	79
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	37.759	30.000	-7.759	79
Izvor: 4	Pomoći	14.600	0	-14.600	0
Izvor: 40	Pomoći	14.600	0	-14.600	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	52.359	30.000	-22.359	57
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	52.359	30.000	-22.359	57
Aktivnost A170903	STRATEGIJA UPRAVLJANJA IMOVINOM	3.584	3.650	66	102
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	3.584	3.650	66	102
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	3.584	3.650	66	102
Funk: 062	Razvoj zajednice	3.584	3.650	66	102
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	3.584	3.650	66	102
PROGRAM: 1901	SUFINANCIRANJE IZGRADNJE VODOVODNE I KANALIZACIJSKE MREŽE	7.964	34.100	26.136	428
Aktivnost A190121	MANJA SANACIJA NA MJESNIM VODOVODIMA I KANALIZACIJI	7.964	34.100	26.136	428
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	7.964	34.100	26.136	428
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	7.964	34.100	26.136	428
Funk: 045	Promet	7.964	34.100	26.136	428
38	Ostali rashodi	7.964	34.100	26.136	428
PROGRAM: 1910	ZAŠTITA OKOLIŠA	791.817	24.926	-766.891	3
Tekući projekt T190506	SANACIJA ODLAGALIŠTA SOVIĆ LAZ	769.793	0	-769.793	0
Izvor: 4	Pomoći	769.793	0	-769.793	0
Izvor: 40	Pomoći	769.793	0	-769.793	0
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	769.793	0	-769.793	0
38	Ostali rashodi	769.793	0	-769.793	0
Tekući projekt T190510	ZBRINJAVANJE AZBESTNOG OTPADA	6.636	14.538	7.902	219
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	6.636	14.538	7.902	219
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	6.636	14.538	7.902	219
Funk: 053	Smanjenje zagađivanja	6.636	14.538	7.902	219
32	Materijalni rashodi	6.636	14.538	7.902	219

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Tekući projekt	SORTIRNICA	5.000	0	-5.000	0
T190513					
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	5.000	0	-5.000	0
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	5.000	0	-5.000	0
Funk: 053	Smanjenje zagađivanja	5.000	0	-5.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.000	0	-5.000	0
Aktivnost A190902	POTICAJNA NAKNADA ZA SMANJENJE KOLIČINE MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA	10.388	10.388	0	100
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	10.388	10.388	0	100
Izvor: 20	Vlastiti prihodi	10.388	10.388	0	100
Funk: 053	Smanjenje zagađivanja	10.388	10.388	0	100
32	Materijalni rashodi	10.388	10.388	0	100
PROGRAM: 1326	ULAGANJE U POLJOPRIVREDU I RURALNI RAZVOJ	55.916	55.916	0	100
Aktivnost A130110	SUF. LOK. I ŽUP. AUTOBUSNIH LINIJA	51.934	51.934	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	6.690	6.690	0	100
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	6.690	6.690	0	100
Izvor: 4	Pomoći	45.244	45.244	0	100
Izvor: 40	Pomoći	45.244	45.244	0	100
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	51.934	51.934	0	100
32	Materijalni rashodi	51.934	51.934	0	100
Aktivnost A130111	POLJOPRIVREDNO ZEMLJIŠTE - ODRŽAVANJE	1.327	1.327	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	796	796	0	100
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	796	796	0	100
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	398	398	0	100
Izvor: 20	Vlastiti prihodi	398	398	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	133	133	0	100
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	133	133	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	1.327	1.327	0	100
32	Materijalni rashodi	1.327	1.327	0	100
Aktivnost A130112	CENTAR ZA POLJOPRIVREDU I RURALNI RAZVOJ PGŽ - SUFINANCIRANJE	2.655	2.655	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.655	2.655	0	100
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	2.655	2.655	0	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	2.655	2.655	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	2.655	2.655	0	100
PROGRAM: 1105	RAZVOJ TURIZMA	174.977	249.514	74.537	143

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A080333	SAJMOVI	12.655	2.500	-10.155	20
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	12.655	2.500	-10.155	20
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	12.655	2.500	-10.155	20
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	12.655	2.500	-10.155	20
32	Materijalni rashodi	12.655	2.500	-10.155	20
Aktivnost A110106	ADVENT	73.662	126.873	53.211	172
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	39.286	94.220	54.934	240
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	39.286	94.220	54.934	240
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	28.403	32.653	4.250	115
Izvor: 20	Vlastiti prihodi	28.403	32.653	4.250	115
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	5.973	0	-5.973	0
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	5.973	0	-5.973	0
Funk: 047	Ostale industrije	45.790	48.000	2.210	105
32	Materijalni rashodi	45.790	48.000	2.210	105
Funk: 062	Razvoj zajednice	27.872	78.873	51.001	283
32	Materijalni rashodi	0	46.220	46.220	0
38	Ostali rashodi	0	32.653	32.653	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	27.872	0	-27.872	0
Aktivnost A110107	NOVOGODIŠNJI KONCERT	2.655	3.530	875	133
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.655	3.530	875	133
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	2.655	3.530	875	133
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	2.655	3.530	875	133
32	Materijalni rashodi	2.655	3.530	875	133
Aktivnost A110109	OSTALE AKTIVNOSTI U TURIZMU	68.750	64.000	-4.750	93
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	68.750	64.000	-4.750	93
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	68.750	64.000	-4.750	93
Funk: 047	Ostale industrije	68.750	64.000	-4.750	93
32	Materijalni rashodi	68.750	64.000	-4.750	93
Aktivnost A110110	POTICANJE I RAZVOJ TURIZMA	15.264	14.264	-1.000	93
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.264	14.264	-1.000	93
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	15.264	14.264	-1.000	93
Funk: 062	Razvoj zajednice	15.264	14.264	-1.000	93
35	Subvencije	15.264	14.264	-1.000	93
Aktivnost A110111	TZ GORSKOG KOTARA	1.991	1.991	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.991	1.991	0	100
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	1.991	1.991	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	047	Ostale industrije	1.991	1.991	0	100
	38	Ostali rashodi	1.991	1.991	0	100
Aktivnost	A110112	RIKA FEST	0	25.056	25.056	0
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	0	25.056	25.056	0
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	0	25.056	25.056	0
Funk:	047	Ostale industrije	0	25.056	25.056	0
	32	Materijalni rashodi	0	25.056	25.056	0
Aktivnost	A110115	AKTIVNOSTI U TURIZMU-SANJKALIŠTA	0	11.300	11.300	0
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	0	11.300	11.300	0
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	0	11.300	11.300	0
Funk:	047	Ostale industrije	0	11.300	11.300	0
	32	Materijalni rashodi	0	11.300	11.300	0
PROGRAM:	1106	JAVNI RADOVI	34.446	2.875	-31.571	8
Aktivnost	A110105	KOMUNALNI POSLOVI - JAVNI RADOVI	34.446	2.875	-31.571	8
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	3.920	0	-3.920	0
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	3.920	0	-3.920	0
Izvor:	4	Pomoći	30.526	2.875	-27.651	9
Izvor:	40	Pomoći	30.526	2.875	-27.651	9
Funk:	062	Razvoj zajednice	34.446	2.875	-31.571	8
	31	Rashodi za zaposlene	31.191	2.557	-28.634	8
	32	Materijalni rashodi	3.255	318	-2.937	10
PROGRAM:	1108	FINANCIJSKA POTPORA	0	124	124	0
Aktivnost	A110114	FINANCIJSKA POTPORA-OPĆINSKI SUD U RIJEČI	0	124	124	0
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	0	124	124	0
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	0	124	124	0
Funk:	062	Razvoj zajednice	0	124	124	0
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	0	124	124	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Razdjel:	050	ODJEL GRADSKE UPRAVE ZA LOKALNU SAMOUPRAVU, DRUŠTVENE DJELATNOSTI I OPĆE POSLOVE	1.706.966	1.978.737	271.771	116
Glava:	05010	ODJEL GRADSKE UPRAVE ZA LOKALNU SAMOUPRAVU, DRUŠTVENE DJELATNOSTI, I OPĆE POSLOVE	658.516	673.371	14.855	102
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	245.648	255.542	9.894	104
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	245.648	255.542	9.894	104
Izvor:	2	Vlastiti prihodi	9.290	9.290	0	100
Izvor:	20	Vlastiti prihodi	9.290	9.290	0	100
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	42.982	42.982	0	100
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	42.982	42.982	0	100
Izvor:	4	Pomoći	360.596	365.557	4.961	101
Izvor:	40	Pomoći	360.596	365.557	4.961	101
PROGRAM:	0103	RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA	22.809	21.427	-1.382	94
Aktivnost	A010101	FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA	3.586	3.591	5	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	3.586	3.591	5	100
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	3.586	3.591	5	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	3.586	3.591	5	100
Funk:	38	Ostali rashodi	3.586	3.591	5	100
Aktivnost	A010102	NAKNADE ZA RAD U PREDSTAVNIČKIM TJELIMA	9.290	9.290	0	100
Izvor:	2	Vlastiti prihodi	9.290	9.290	0	100
Izvor:	20	Vlastiti prihodi	9.290	9.290	0	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	9.290	9.290	0	100
Funk:	32	Materijalni rashodi	9.290	9.290	0	100
Aktivnost	A010103	NAKNADE ZA RAD U POVJERENSTVIMA	4.887	3.500	-1.387	72
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	4.887	3.500	-1.387	72
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	4.887	3.500	-1.387	72
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	4.887	3.500	-1.387	72
Funk:	32	Materijalni rashodi	4.887	3.500	-1.387	72
Aktivnost	A010104	SAVJET MLADIH	664	664	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	664	664	0	100
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	664	664	0	100
Funk:	062	Razvoj zajednice	664	664	0	100
Funk:	38	Ostali rashodi	664	664	0	100
Aktivnost	A010109	MJESNI ODBORI	4.382	4.382	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	4.382	4.382	0	100
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	4.382	4.382	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, finansijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	4.382	4.382	0	100
	32	Materijalni rashodi	4.382	4.382	0	100
PROGRAM:	IZBORI		8.297	9.775	1.478	118
2001						
Tekući projekt		IZBORI ZA MJESNE ODBORE	4.847	6.325	1.478	130
T200101						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	4.847	6.325	1.478	130
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	4.847	6.325	1.478	130
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, finansijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	4.847	6.325	1.478	130
	32	Materijalni rashodi	4.847	6.325	1.478	130
Tekući projekt		IZBORI ZA NACIONALNE MANJINE	3.450	3.450	0	100
T200103						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	3.450	3.450	0	100
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	3.450	3.450	0	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, finansijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	3.450	3.450	0	100
	32	Materijalni rashodi	3.450	3.450	0	100
PROGRAM:	POKROVITELJSTVA I OBLJETNICE		20.200	25.560	5.360	127
0201						
Aktivnost		DAN GRADA	14.000	19.760	5.760	141
A020101						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	6.117	19.760	13.643	323
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	6.117	19.760	13.643	323
Izvor:	4	Pomoći	7.883	0	-7.883	0
Izvor:	40	Pomoći	7.883	0	-7.883	0
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, finansijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	14.000	19.760	5.760	141
	32	Materijalni rashodi	0	17.491	17.491	0
	34	Financijski rashodi	14.000	2.269	-11.731	16
Aktivnost		GODIŠNJE NAGRADE-JAVNA PRIZNANJA	2.200	1.800	-400	82
A020102						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	2.200	1.800	-400	82
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	2.200	1.800	-400	82
Funk:	062	Razvoj zajednice	2.200	1.800	-400	82
	34	Financijski rashodi	2.200	1.800	-400	82
Aktivnost		POKROVITELJSTVO	4.000	4.000	0	100
A020104						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	4.000	4.000	0	100
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	4.000	4.000	0	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, finansijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	4.000	4.000	0	100
	34	Financijski rashodi	4.000	4.000	0	100
PROGRAM:	PREDŠKOLSKI ODGOJ		95.900	93.410	-2.490	97
0606						

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A100149	SUF.SMJEŠTAJA DJECE PREDŠKOLSKE DOBI U USTANOVE I PROSTORE KOJIMA GRAD NIJE OSNIVAČ	92.400	91.410	-990	99
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	6.000	4.650	-1.350	78
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	6.000	4.650	-1.350	78
Izvor: 4	Pomoći	86.400	86.760	360	100
Izvor: 40	Pomoći	86.400	86.760	360	100
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	92.400	91.410	-990	99
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	6.000	2.150	-3.850	36
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	86.400	89.260	2.860	103
Aktivnost A100150	UČEŠĆE ZA REDOVNI PROGRAM DV	2.000	2.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.000	2.000	0	100
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	2.000	2.000	0	100
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	2.000	2.000	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	2.000	2.000	0	100
Aktivnost A100151	FINANC. PRIJEVOZA U PREDŠKOLU U DV HLOJKICA	1.500	0	-1.500	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.500	0	-1.500	0
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	1.500	0	-1.500	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	1.500	0	-1.500	0
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.500	0	-1.500	0
PROGRAM: 0605	OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE I STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA	146.850	154.391	7.541	105
Aktivnost A060116	PRVI KORACI U PROMETU	250	170	-80	68
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	250	170	-80	68
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	250	170	-80	68
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	250	170	-80	68
32	Materijalni rashodi	250	170	-80	68
Aktivnost A060501	SUF.AKTIVNOSTI OŠ DELNICE	105.500	110.900	5.400	105
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	6.000	4.000	-2.000	67
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	6.000	4.000	-2.000	67
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	33.000	33.000	0	100
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	33.000	33.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	66.500	73.900	7.400	111
Izvor: 40	Pomoći	66.500	73.900	7.400	111
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	105.500	110.900	5.400	105
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	105.500	110.900	5.400	105

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A060502	SUF.AKTIVNOSTI OŠ B/N/K	3.700	3.366	-334	91
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.700	3.366	-334	91
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	3.700	3.366	-334	91
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	3.700	3.366	-334	91
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	3.700	3.366	-334	91
Aktivnost A060504	SUF.AKTIVNOSTI SREDNJE ŠKOLE	3.000	3.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.000	3.000	0	100
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	3.000	3.000	0	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	3.000	3.000	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	3.000	3.000	0	100
Aktivnost A060507	OŠ "PETAR ZRINSKI" ČABAR-UČENICI HRVATSKO	3.100	2.045	-1.055	66
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.100	2.045	-1.055	66
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	3.100	2.045	-1.055	66
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	3.100	2.045	-1.055	66
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	3.100	2.045	-1.055	66
Aktivnost A060509	SUF. AKTIVNOSTI OGŠ I. TIJARDOVIĆA DELNICE	2.700	2.700	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.700	2.700	0	100
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	2.700	2.700	0	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	2.700	2.700	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	2.700	2.700	0	100
Aktivnost A070302	STIPENDIJE ZA UČENIKE I STUDENTE	28.000	31.860	3.860	114
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	28.000	31.860	3.860	114
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	28.000	31.860	3.860	114
Funk: 092	Srednjoškolsko obrazovanje	28.000	31.860	3.860	114
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	28.000	31.860	3.860	114
Aktivnost A100130	SUF.MEĐUMJ. PRIJEVOZA UČENIKA SREDNJE ŠKOLE	600	350	-250	58
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	600	350	-250	58
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	600	350	-250	58
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	600	350	-250	58
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	600	350	-250	58
PROGRAM: 0804	PROMICANJE KULTURE	86.455	101.872	15.417	118

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A080336	POMOĆ VJERSKIM ZAJEDNICAMA	6.000	6.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	6.000	6.000	0	100
Izvor: 30	Prihodi za posebne namjene	6.000	6.000	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	6.000	6.000	0	100
38	Ostali rashodi	6.000	6.000	0	100
Aktivnost A080337	MUZEJ ODBAČENIH PREDMETA	680	680	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	680	680	0	100
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	680	680	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	680	680	0	100
32	Materijalni rashodi	680	680	0	100
Aktivnost A080338	PRIRODOSLOVNI MUZEJ RIJEKA-SUF. OPREMANJA KAŠTELA ZRINSKIH	500	500	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	500	500	0	100
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	500	500	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	500	500	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	500	500	0	100
Aktivnost A080339	MEĐULOKALNA SURADNJA	5.000	10.500	5.500	210
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000	10.500	5.500	210
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	5.000	10.500	5.500	210
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	5.000	10.500	5.500	210
32	Materijalni rashodi	5.000	10.500	5.500	210
Aktivnost A080340	PROGRAM-RAZVOJ PUBLIKE KROZ KAZALIŠNU I KNJIŽEVNU SCENU	0	3.026	3.026	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	196	196	0
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	0	196	196	0
Izvor: 4	Pomoći	0	2.830	2.830	0
Izvor: 40	Pomoći	0	2.830	2.830	0
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	0	3.026	3.026	0
32	Materijalni rashodi	0	3.026	3.026	0
Aktivnost A080417	RADIO GORSKI KOTAR DELNICE	26.500	26.500	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.500	1.500	0	100
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	1.500	1.500	0	100
Izvor: 4	Pomoći	25.000	25.000	0	100
Izvor: 40	Pomoći	25.000	25.000	0	100
Funk: 082	Službe kulture	26.500	26.500	0	100
35	Subvencije	26.500	26.500	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A080202	JAVNE POTREBE IZ PODRUČJA DRUŠTVENIH DJELATNOSTI	30.000	30.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	30.000	30.000	0	100
Izvor: 40	Pomoći	30.000	30.000	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	30.000	30.000	0	100
38	Ostali rashodi	30.000	30.000	0	100
Aktivnost A080303	BOŽIČNI KONCERT	1.100	1.700	600	155
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.100	1.700	600	155
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	1.100	1.700	600	155
Funk: 082	Službe kulture	1.100	1.700	600	155
32	Materijalni rashodi	1.100	1.700	600	155
Aktivnost A080306	SUFINANCIRANJE TROŠKOVA RADNIČKOG DOMA	5.300	12.500	7.200	236
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.300	12.500	7.200	236
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	5.300	12.500	7.200	236
Funk: 082	Službe kulture	5.300	12.500	7.200	236
32	Materijalni rashodi	5.300	12.500	7.200	236
Aktivnost A080318	OSTALI PROGRAMI U KULTURI	5.000	5.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000	5.000	0	100
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	5.000	5.000	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	5.000	5.000	0	100
32	Materijalni rashodi	5.000	5.000	0	100
Aktivnost A080308	SUFINANCIRANJE BIBLIOBUSA	2.400	1.991	-409	83
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.400	1.991	-409	83
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	2.400	1.991	-409	83
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	2.400	1.991	-409	83
32	Materijalni rashodi	2.400	1.991	-409	83
Aktivnost A080311	IZDAVAŠTVO-"BESEJDA"	1.875	1.875	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.875	1.875	0	100
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	1.875	1.875	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	1.875	1.875	0	100
32	Materijalni rashodi	1.875	1.875	0	100
Aktivnost A080411	IZDAVAŠTVO	1.500	1.000	-500	67
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.500	1.000	-500	67
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	1.500	1.000	-500	67
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	1.500	1.000	-500	67

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
38	Ostali rashodi	1.500	1.000	-500	67
Aktivnost A080312	KONCERT - VALENTINOVO	600	600	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	600	600	0	100
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	600	600	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	600	600	0	100
32	Materijalni rashodi	600	600	0	100
PROGRAM: 0906	RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE	106.200	106.200	0	100
Aktivnost A090301	REDOVNA DJELATNOST SPORTSKIH UDRUGA	106.000	106.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.218	1.218	0	100
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	1.218	1.218	0	100
Izvor: 4	Pomoći	104.782	104.782	0	100
Izvor: 40	Pomoći	104.782	104.782	0	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	106.000	106.000	0	100
38	Ostali rashodi	106.000	106.000	0	100
Aktivnost A090402	ŠKOLA KLIZANJA-SUFINANCIRANJE NAJMA KLIZALJKI	200	200	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	200	200	0	100
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	200	200	0	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	200	200	0	100
32	Materijalni rashodi	200	200	0	100
PROGRAM: 1001	SOCIJALNA SKRB	113.892	100.263	-13.629	88
Aktivnost A100201	REDOVNA DJELATNOST DRUŠTVENO HUMANITARNIH UDRUGA	13.410	13.510	100	101
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	13.410	13.510	100	101
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	13.410	13.510	100	101
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	13.410	13.510	100	101
38	Ostali rashodi	13.410	13.510	100	101
Aktivnost A100105	OGRIJEV ZA SOCIJALNO UGROŽENE OSOBE	6.000	8.231	2.231	137
Izvor: 4	Pomoći	6.000	8.231	2.231	137
Izvor: 40	Pomoći	6.000	8.231	2.231	137
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	6.000	8.231	2.231	137
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	6.000	8.231	2.231	137

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A100113	POMOĆ U KUĆI STARIJIM OSOBAMA	16.500	17.723	1.223	107
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	9.227	9.227	0	100
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	9.227	9.227	0	100
Izvor: 4	Pomoći	7.273	8.496	1.223	117
Izvor: 40	Pomoći	7.273	8.496	1.223	117
Funk: 062	Razvoj zajednice	16.500	17.723	1.223	107
38	Ostali rashodi	16.500	17.723	1.223	107
Aktivnost A100117	POMOĆ ZA TROŠKOVE STANOVANJA	8.000	4.000	-4.000	50
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	8.000	4.000	-4.000	50
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	8.000	4.000	-4.000	50
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	8.000	4.000	-4.000	50
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	8.000	4.000	-4.000	50
Aktivnost A100118	POMOĆ ZA HITNE I POVREMENE INTERVENCIJE	6.000	2.000	-4.000	33
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	6.000	2.000	-4.000	33
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	6.000	2.000	-4.000	33
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	6.000	2.000	-4.000	33
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	6.000	2.000	-4.000	33
Aktivnost A100119	POKLON PAKETI UMIROVLJENICIMA	2.000	2.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.000	2.000	0	100
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	2.000	2.000	0	100
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	2.000	2.000	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	2.000	2.000	0	100
Aktivnost A100120	POMOĆ ZA SUF.SMJEŠTAJA U DOM ZA UČENIKE SREDNJIH ŠKOLA	500	0	-500	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	500	0	-500	0
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	500	0	-500	0
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	500	0	-500	0
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	500	0	-500	0
Aktivnost A100125	POMOĆ ZA NABAVU OPREME ZA NOVOROĐENČE	15.000	14.000	-1.000	93
Izvor: 4	Pomoći	15.000	14.000	-1.000	93
Izvor: 40	Pomoći	15.000	14.000	-1.000	93
Funk: 062	Razvoj zajednice	15.000	14.000	-1.000	93
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	15.000	14.000	-1.000	93

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A100126	POMOĆ ZA SUF. PREHRANE UČENIKA OŠ	895	895	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	895	895	0	100
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	895	895	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	895	895	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	895	895	0	100
Aktivnost A100127	POMOĆ ZA PRODUŽENI BORAVAK U OŠ	500	0	-500	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	500	0	-500	0
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	500	0	-500	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	500	0	-500	0
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	500	0	-500	0
Aktivnost A100135	PALIJATIVNA SKRB - DOM ZDRAVLJA PGŽ	6.106	6.106	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	6.106	6.106	0	100
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	6.106	6.106	0	100
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	6.106	6.106	0	100
32	Materijalni rashodi	6.106	6.106	0	100
Tekući projekt T100136	ZAŽELI-PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA	4.000	0	-4.000	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	4.000	0	-4.000	0
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	4.000	0	-4.000	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	4.000	0	-4.000	0
32	Materijalni rashodi	4.000	0	-4.000	0
Aktivnost A100136	SUFINANCIRANJE DOLAZAKA SPECIJALISTE IZ KBC RIJEKA U DOM ZDRAVLJA DELNICE	4.640	4.640	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	4.640	4.640	0	100
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	4.640	4.640	0	100
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	4.640	4.640	0	100
32	Materijalni rashodi	4.640	4.640	0	100
Aktivnost A100140	POMOĆ DJECI U MLIJEČNOJ HRANI	600	400	-200	67
Izvor: 4	Pomoći	600	400	-200	67
Izvor: 40	Pomoći	600	400	-200	67
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	600	400	-200	67
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	600	400	-200	67
Aktivnost A100141	POMOĆ ZA FINANCIRANJE SMJEŠTAJA DJECE U VRTIĆ	500	0	-500	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	500	0	-500	0
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	500	0	-500	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	500	0	-500	0
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	500	0	-500	0
Aktivnost	A100142	ZDRAVI GRAD I GRAD PRIJATELJ DJECE	1.100	500	-600	45
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	1.100	500	-600	45
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	1.100	500	-600	45
Funk:	076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	1.100	500	-600	45
	32	Materijalni rashodi	1.100	500	-600	45
Aktivnost	A100146	TEČAJ ZA TRUDNICE	0	1.062	1.062	0
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	0	1.062	1.062	0
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	0	1.062	1.062	0
Funk:	062	Razvoj zajednice	0	1.062	1.062	0
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	0	1.062	1.062	0
Aktivnost	A100148	STRUČNI TIM ZA PODRŠKU PREDŠKOLSKOG DJETETA	15.941	15.941	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	4.783	4.783	0	100
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	4.783	4.783	0	100
Izvor:	4	Pomoći	11.158	11.158	0	100
Izvor:	40	Pomoći	11.158	11.158	0	100
Funk:	076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	15.941	15.941	0	100
	38	Ostali rashodi	15.941	15.941	0	100
Aktivnost	A100153	POMOĆ ZA TROŠKOVE LIJEČENJA	1.400	1.060	-340	76
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	1.400	1.060	-340	76
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	1.400	1.060	-340	76
Funk:	062	Razvoj zajednice	1.400	1.060	-340	76
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.400	1.060	-340	76
Aktivnost	A100154	POMOĆ U PAKETIMA ZA OSNOVNE ŽIVOTNE POTREBE	1.000	400	-600	40
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	1.000	400	-600	40
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	1.000	400	-600	40
Funk:	062	Razvoj zajednice	1.000	400	-600	40
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.000	400	-600	40
Aktivnost	A100156	POMOĆ ZA POGREBNE TROŠKOVE I TROŠKOVE GROBNOG MJESTA	1.000	1.195	195	120
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	1.000	1.195	195	120
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	1.000	1.195	195	120
Funk:	062	Razvoj zajednice	1.000	1.195	195	120
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.000	1.195	195	120

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
osiguranja i druge naknade					
Aktivnost A100157	RAD ZA OPĆE DOBRO KORISNIKA ZMN	1.000	100	-900	10
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.000	100	-900	10
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	1.000	100	-900	10
Funk: 062	Razvoj zajednice	1.000	100	-900	10
32	Materijalni rashodi	1.000	100	-900	10
Aktivnost A100158	OPĆA BOLNICA OGULIN-DIZALO	5.300	5.300	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.300	5.300	0	100
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	5.300	5.300	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	5.300	5.300	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	5.300	5.300	0	100
Tekući projekt T100702	PROGRAM ZA STAMBENO ZBRINJAVANJE	2.500	0	-2.500	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.500	0	-2.500	0
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	2.500	0	-2.500	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	2.500	0	-2.500	0
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	2.500	0	-2.500	0
Tekući projekt T210102	ZAKLADA "VAŠA POŠTA"-PROJEKT "DOBRI LJUDI DJECI HRVATSKE"	0	1.200	1.200	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	1.200	1.200	0
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	0	1.200	1.200	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	0	1.200	1.200	0
38	Ostali rashodi	0	1.200	1.200	0
PROGRAM: 1802	PROGRAM ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	8.565	9.925	1.360	116
Aktivnost A180201	ZAŠTITA I SPAŠAVANJE	8.565	9.925	1.360	116
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	8.565	9.925	1.360	116
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	8.565	9.925	1.360	116
Funk: 036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	8.565	9.925	1.360	116
32	Materijalni rashodi	2.256	953	-1.303	42
38	Ostali rashodi	6.309	6.309	0	100
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0	2.663	2.663	0
PROGRAM: 1804	DOBROVOLJNA VATROGASNA DRUŠTVA	45.366	46.566	1.200	103
Aktivnost A180102	FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI DVD-a	44.702	45.902	1.200	103
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	44.702	45.902	1.200	103
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	44.702	45.902	1.200	103

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	032	Usluge protupožarne zaštite	44.702	45.902	1.200	103
	38	Ostali rashodi	44.702	45.902	1.200	103
Aktivnost	A180104	VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA DELNICA	664	664	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	664	664	0	100
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	664	664	0	100
Funk:	032	Usluge protupožarne zaštite	664	664	0	100
	38	Ostali rashodi	664	664	0	100
PROGRAM:	1805	IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI	3.982	3.982	0	100
Aktivnost	A180103	IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI	3.982	3.982	0	100
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	3.982	3.982	0	100
Izvor:	30	Prihodi za posebne namjene	3.982	3.982	0	100
Funk:	062	Razvoj zajednice	3.982	3.982	0	100
	32	Materijalni rashodi	3.982	3.982	0	100
Glava:	05020	DJEČJI VRTIĆ HLOJKICA	515.814	622.388	106.574	121
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	391.368	467.556	76.188	119
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	391.368	467.556	76.188	119
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	112.900	130.718	17.818	116
Izvor:	31	VRTIĆ - UPLATE RODITELJA	112.899	130.718	17.819	116
Izvor:	36	VRTIĆ - KAMATE	1	0	-1	0
Izvor:	4	Pomoći	11.546	24.114	12.568	209
Izvor:	46	Pomoći-VRTIĆ DRŽAVA	11.546	24.114	12.568	209
PROGRAM:	0501	RAD VRTIĆA DELNICE	515.814	622.388	106.574	121
Aktivnost	A050101	RAD VRTIĆA DELNICE	515.814	622.388	106.574	121
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	391.368	467.556	76.188	119
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	391.368	467.556	76.188	119
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	112.900	130.718	17.818	116
Izvor:	31	VRTIĆ - UPLATE RODITELJA	112.899	130.718	17.819	116
Izvor:	36	VRTIĆ - KAMATE	1	0	-1	0
Izvor:	4	Pomoći	11.546	24.114	12.568	209
Izvor:	46	Pomoći-VRTIĆ DRŽAVA	11.546	24.114	12.568	209
Korisnik:	20087	DJECJI VRTIC HLOJKICA DELNICE	515.814	622.388	106.574	121
Funk:	091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	515.814	622.388	106.574	121
	31	Rashodi za zaposlene	381.788	446.385	64.597	117
	32	Materijalni rashodi	125.198	155.011	29.813	124
	34	Financijski rashodi	864	864	0	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	7.964	20.128	12.164	253
Glava:	05030	GRADSKA KNJIŽNICA JANET MAJNARICH	106.054	112.138	6.084	106

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	89.374	90.901	1.527	102
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	89.374	90.901	1.527	102
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	4.380	4.381	1	100
Izvor:	32	KNJIŽNICA- ČLANARINE	4.380	4.381	1	100
Izvor:	35	KNJIŽNICA - KAMATE	0	0	0	0
Izvor:	4	Pomoći	8.760	13.817	5.057	158
Izvor:	44	Pomoći-KNJIŽNICA MINISTARSTVO	7.300	11.714	4.414	160
Izvor:	45	Pomoći-KNJIŽNICA PGŽ	1.460	2.103	643	144
Izvor:	5	Donacije	3.540	3.039	-501	86
Izvor:	51	Donacije- VIŠAK KNJIŽNICA	3.540	3.039	-501	86
PROGRAM:		PROMICANJE KNJIŽNIČNIH PROGRAMA	106.054	112.138	6.084	106
2030						
Aktivnost		REDOVAN RAD KNJIŽNICE	106.054	112.138	6.084	106
A203001						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	89.374	90.901	1.527	102
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	89.374	90.901	1.527	102
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	4.380	4.381	1	100
Izvor:	32	KNJIŽNICA- ČLANARINE	4.380	4.381	1	100
Izvor:	35	KNJIŽNICA - KAMATE	0	0	0	0
Izvor:	4	Pomoći	8.760	13.817	5.057	158
Izvor:	44	Pomoći-KNJIŽNICA MINISTARSTVO	7.300	11.714	4.414	160
Izvor:	45	Pomoći-KNJIŽNICA PGŽ	1.460	2.103	643	144
Izvor:	5	Donacije	3.540	3.039	-501	86
Izvor:	51	Donacije- VIŠAK KNJIŽNICA	3.540	3.039	-501	86
Korisnik:	20093	GRADSKA KNJIŽNICA JANET MAJNARICH	106.054	112.138	6.084	106
Funk:	082	Službe kulture	106.054	112.138	6.084	106
	31	Rashodi za zaposlene	61.055	62.937	1.882	103
	32	Materijalni rashodi	31.978	32.827	849	103
	34	Financijski rashodi	544	544	0	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	12.477	15.830	3.353	127
Glava:	05040	JAVNA VATROGASNA POSTROJBA DEI MICE	426.582	570.840	144.258	134
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	368.474	420.955	52.481	114
Izvor:	10	Opći prihodi i primici	124.366	153.336	28.970	123
Izvor:	11	JVP	244.108	267.619	23.511	110
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	6.635	7.285	650	110
Izvor:	33	JVP	6.635	7.285	650	110
Izvor:	4	Pomoći	51.473	78.500	27.027	153
Izvor:	47	Pomoći-JVP	51.473	78.500	27.027	153
Izvor:	7	Namjenski primici od zaduživanja	0	64.100	64.100	0
Izvor:	70	Primici od zaduživanja	0	64.100	64.100	0
PROGRAM:		OSNOVNA PROTUPOŽARNA ZAŠTITA	426.582	570.840	144.258	134
1801						

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost	OSNOVNA PROTUPOŽARNA ZAŠTITA	426.582	570.840	144.258	134
A180101					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	368.474	420.955	52.481	114
Izvor: 10	Opći prihodi i primici	124.366	153.336	28.970	123
Izvor: 11	JVP	244.108	267.619	23.511	110
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	6.635	7.285	650	110
Izvor: 33	JVP	6.635	7.285	650	110
Izvor: 4	Pomoći	51.473	78.500	27.027	153
Izvor: 47	Pomoći-JVP	51.473	78.500	27.027	153
Izvor: 7	Namjenski primici od zaduživanja	0	64.100	64.100	0
Izvor: 70	Primici od zaduživanja	0	64.100	64.100	0
Korisnik: 20164	JAVNA VATROGASNA POSTROJBA DELNICE	426.582	570.840	144.258	134
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	426.582	564.840	138.258	132
31	Rashodi za zaposlene	316.077	377.340	61.263	119
32	Materijalni rashodi	43.256	47.731	4.475	110
34	Financijski rashodi	331	2.167	1.836	655
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	66.918	137.602	70.684	206
Funk:		0	6.000	6.000	0
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	0	6.000	6.000	0

Članak 6.

II izmjene i dopune Proračuna Grada Delnica objavit će se u "Službenim novinama Grada Delnica", a stupaju na snagu osmog dana od dana objave

KLASA: 400-06/22-01/01
 URBROJ: 2170-6-30-1-23-8
 Delnice, 21. prosinca 2023. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
 Predsjednica
 Ivana Pečnik Kastner, v.r.